54

**I**nclinauit dominus aure sua michi. **D**ilecti.

**C**redidi propter quod locutus. **I**psi. **L**audate dominum

omnes gentes. **I**psi. **C**lamaui et exaudiuit me. **A**d dominum.

**A**uxilium meum ad domino. **P**leui. **I**mitte celi. pi. ngat. d.

**I**mitatorum.

Iubilamus deo saluari nostro. Venite. Consortes paterne

**U**t non delinqua in lingua mea. **D**ixi et ego dixi. **D**omi

ne miserere mei. **B**enedicta et exultavit cor meum ubi bonum.

**D**eus auribus. **A**d iudicium tribulationibus. **D**eus noster. **A**uribus

percipere qui habitatis orbem. **D**eus deorum dominus locu

tus est. **I**psi. **I**mola deo. **A**uribus percipere domine. **L**icet

malis meis ne sileas. **A**mice remitte michi quoniam inco

li ego sum. **D**ixi custodia uisus

meus. **U**t non delinqua in lingua mea. **I**n. **S**icut.